contínua e sob demanda, 

com fornecimento de mão 

de obra, equipamentos, 

ferramentas, peças e 

materiais, aplicados nas 

edificações, sistemas, 

instalações e equipamentos 

imóveis). 

, 

R$ 2.196,59 

R$ 15.002.709,70 

Total 

R$ 15.002.709,70 

(Quinze milhões e dois mil 

setecentos e nove reais e 

setenta centavos) 

2 - CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO, ESPECIFICAÇÕES  

O valor total da contratação é de R$ 15.002.709,70 (Quinze milhões e dois mil setecentos e 

nove reais e setenta centavos).  

2.1 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros